เรื่อง   ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุสำนักงาน 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรขุขันธ์ ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในงานธุรการแผนกงานต่างๆ โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี ้  สถานีตำรวจภูธรขุข ันธ์ จ ัดซ ื ้อว ัสด ุสำนักงาน ประจำเด ือน มีนาคม ๒๕๖8 เป็นเงิน             
จำนวน 4,643.80 บาท (สี่พันหกร้อยสี่สิบสามบาทแปดสิบสตางค์) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ โรงพิมพ์ตำรวจ                                   
โดยนายทวีศักดิ์ พันธุวัฒนา ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,643.80 บาท (สี่พันหกร้อยสี่สิบสามบาทแปดสิบ
สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก 

( เดชนิวัฒน์  สมสุไทย ) 
    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรขุขันธ์